Varsaviae, 22 III 1681.

Ecclesiam parochialem in Tartaków⁷⁴⁴ habenti concedit dispensationem "extra tempora" ad suscipiendos omnes ordines sacros.

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 31v.

N. 279.

Opitius Pallavicini
Ioanni Stanislao Zbąski, episcopo Premisliensi

Varsaviae, 24 III 1681.

Concedit ei facultatem dispensandi cum Alexandro Vladislao Kwiatkowski, presbytero, super irregularitate, quam incurrit ob manuum deformitatem in conflagratione domus suae contractam, et mandat, ut prius exploret, num eiusmodi deformitas non generet scandalum in populo neque impedimentum afferat in divinis.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 31v-32r. In f. 31v in margine adscriptum:
"Dispensatio super irregularitate contracta ex deformitate manuum".

Opitius etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo et Rev.mo Domino Epo Praemisliensi⁷⁴⁵, salutem in Domino sempiternam.

⁷⁴³ Żurów, oppidulum ad meridiem a Leopoli positum.

⁷⁴⁴ Tartaków, oppidulum prope Sokal situm.

⁷⁴⁵ Ioannes Stanislaus Zbąski.

Exponi nobis fecit Rev.dus Alexander Vladislaus Kwiatkowski, Praebendarius Ecclesiae Parochialis Rokitinicensis⁷⁴⁶ [sic] dictae Dioecesis Praemisliensis, qualiter ipse Praesbiter existens et iam senio confectus ad praesens^{a)} sacrosanctum Missae sacrificium celebrare nequit, eo quod deformitatem manuum contraxerit per inopinatam domus suae conflagrationem. Ideo ad Nos recursum fecit et humiliter supplicavit, quatenus de benignitate Apostolica cum eodem dispensare dignaremur.

Nos igitur, supplicationibus eius inclinati et conscientiae suae securitati benigne consulere volentes, ipsum imprimis a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus ad praesens quomodolibet innodatus existit^{b)}, ad effectum praesentium duntaxat consequendum harum serie absolventes et absolutum fore censentes, tenore praesentium Ill.mae et Rev.mae Dominationi V.rae committimus, ut constito sibi prius, quod ista deformitas non sit tanta, quae generet scandalum aut horrorem in populo, aut impedimentum in divinis afferre possit, super quo [32r] conscientiam Ill.mae et Rev.mae Dominationis V.rae oneramus, tunc cum eodem Rev.do Alexandro Vladislao Apostolica autoritate, qua virtute Legationis Nostrae fungimur, misericorditer in Domino dispenses, ita ut in altaris ministerio ministrare et sacrificium Deo offerre valeat, eadem auctoritate Apostolica licentiam et facultatem concedat atque indulgeat. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae ex Palatio Nostro Apostolico, die 24 mensis Martii, Anno Domini millesimo sexcentissimo octuagesimo primo.